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LRFE, art 53, inciso lll

RECEITAS FISCAIS

PREVISAO ANUAL
INICIAL

PREVISAO ANUAL

ATUALIZADA

RECEITAS
REALIZADAS

RECEITAS FISCAIS CORRENTES (1)
Receita Tributaria
Receita de Contribuicdo
Receita Previdenciaria
Outras Contribui¢bes
Receita Patrimonial Liquida
Receita Patrimonial
(-)Aplicacdes Financeiras
Transferéncias Correntes
Demais Receitas Correntes
Divida Ativa
Diversas Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL (II)
Operagoes de Crédito (l1I)
Amortizagdo de Empréstimos (IV)
Alienacéo de Ativos (V)
Transferéncia de Capital
Convénios
Outras Tranferéncias de Capital
Outras Receitas de Capital
RECEITAS FISCAIS DE CAPITAL (VI)=(lI-1I-1V-V)
DEDUCOES DA RECEITA (VII)
RECEITAS FISCAIS LIQUIDAS (VII=(I+VI-VII)

241.812.920,00
95.987.000,00
14.484.000,00
14.273.000,00
211.000,00
20.000,00
13.396.000,00
13.376.000,00
111.049.920,00
20.272.000,00
10.809.000,00
9.463.000,00
46.123.315,00
17.384.315,00
0,00

8.000,00
28.731.000,00
28.731.000,00
0,00

0,00
28.731.000,00
8.369.400,00
262.174.520,00

241.812.920,00
95.987.000,00
14.484.000,00
14.273.000,00
211.000,00
20.000,00
13.396.000,00
13.376.000,00
111.049.920,00
20.272.000,00
10.809.000,00
9.463.000,00
46.123.315,00
17.384.315,00
0,00

8.000,00
28.731.000,00
28.731.000,00
0,00

0,00
28.731.000,00
8.369.400,00
262.174.520,00

56.579.180,62
28.414.832,96
3.631.761,15
3.599.404,81
32.356,34
0,00
7.343.491,33
7.343.491,33
21.340.495,30
3.192.091,21
2.295.641,77
896.449,44
3.255.522,67
0,00

0,00

0,00
3.255.522,67
3.255.522,67
0,00

0,00
3.255.522,67
1.670.532,64
58.164.170,65

DESPESAS FISCAIS

DOTAGCAO ANUAL
INICIAL

DOTACAO ANUAL

ATUALIZADA

DESPESAS
LIQUIDAS

DESPESAS CORRENTES (IX)

Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Divida (X)

Outras Despesas Correntes
DESPESAS FISCAIS CORRENTES (XI) = (IX-X)
DESPESAS CAPITAL (XII)

Investimentos

Inversoes Financeiras

Concesséo de Empréstimos (XI|1)

Aquisic¢éo de Titulo de Capital ja Integralizado(XIV)

Demais Inversdes Financeiras
Amortizacdo da Divida (XV)

DESPESA FISCAIS DE CAPITAL (XVI)=(XII-XII-XIV-XV)

RESERVA DE CONTINGENCIA (XVII)

DESPESAS FISCAIS LIQUIDAS (XVII=(XI+XVI+XVII)

207.013.190,00
90.752.840,00
10.000,00
116.250.350,00
207.003.190,00
68.069.645,00
64.924.645,00
0,00

0,00

0,00

0,00
3.145.000,00
64.924.645,00
20.860.000,00
292.787.835,00

207.730.544,03
91.202.194,03
10.000,00
116.518.350,00
207.720.544,03
68.152.645,00
64.912.645,00
0,00

0,00

0,00

0,00
3.240.000,00
64.912.645,00
20.860.000,00
293.493.189,03

26.616.796,84
15.259.428,32
602,80
11.356.765,72
26.616.194,04
1.539.858,78
755.665,67
0,00

0,00

0,00

0,00
784.193,11
755.665,67
0,00
27.371.859,71

RESULTADO PRIMARIO (VIII-XVIII)

META DE RESULTADO PRIMARIO FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO

-30.613.315,00

-31.318.669,03

30.792.310,94
0,00

FONTE: BALANCETE CONSOLIDADO
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